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Дистанция 38 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (15 - 16 лет)
25.03.2022 - 13:05 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:29.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

1. КРОХИН Василий 2006 КМС С-70 Я 8:47.51 КМС 629
50m: 29.42 29.42 250m: 2:42.18 33.08 500m: 5:29.44 33.98 700m: 7:43.27 33.71

100m: 1:02.38 32.96 300m: 3:15.89 33.71 550m: 6:02.75 33.31 750m: 8:15.79 32.52
150m: 1:35.52 33.14 400m: 4:22.41 1:06.52 600m: 6:36.64 33.89 800m: 8:47.51 31.72
200m: 2:09.10 33.58 450m: 4:55.46 33.05 650m: 7:09.56 32.92

2. ЕЛИСЕЕВ Александр 2006 КМС ЦСКА 8:54.37 КМС 605
50m: 30.17 30.17 250m: 2:45.19 35.77 450m: 4:58.00 33.47 650m: 7:13.68 34.18

100m: 1:02.80 32.63 300m: 3:17.05 31.86 500m: 5:31.65 33.65 700m: 7:47.56 33.88
150m: 1:37.74 34.94 350m: 3:52.41 35.36 550m: 6:05.73 34.08 750m: 8:21.37 33.81
200m: 2:09.42 31.68 400m: 4:24.53 32.12 600m: 6:39.50 33.77 800m: 8:54.37 33.00

3. ПЕРМЯКОВ Андрей 2006 КМС СШОР № 1 9:00.02 КМС 586
50m: 29.77 29.77 250m: 2:42.42 33.62 450m: 4:59.19 34.49 650m: 7:17.97 34.81

100m: 1:02.08 32.31 300m: 3:16.61 34.19 500m: 5:33.83 34.64 700m: 7:52.55 34.58
150m: 1:35.44 33.36 350m: 3:50.44 33.83 550m: 6:08.60 34.77 750m: 8:26.93 34.38
200m: 2:08.80 33.36 400m: 4:24.70 34.26 600m: 6:43.16 34.56 800m: 9:00.02 33.09

4. ДОВГАНЬ Иван 2007 I ТРУД-2 9:06.98 I 564
50m: 32.13 32.13 250m: 2:51.48 33.07 450m: 5:08.90 34.35 650m: 7:27.40 34.24

100m: 1:08.17 36.04 300m: 3:25.61 34.13 500m: 5:43.77 34.87 700m: 8:01.64 34.24
150m: 1:42.73 34.56 350m: 3:59.91 34.30 550m: 6:18.07 34.30 750m: 8:34.96 33.32
200m: 2:18.41 35.68 400m: 4:34.55 34.64 600m: 6:53.16 35.09 800m: 9:06.98 32.02

5. ПОЛТАРАНИН Фёдор 2006 I СШОР № 1 9:07.62 I 562
50m: 31.61 31.61 250m: 2:48.78 34.40 450m: 5:06.75 34.28 650m: 7:25.18 34.25

100m: 1:06.00 34.39 300m: 3:23.59 34.81 500m: 5:41.31 34.56 700m: 8:00.08 34.90
150m: 1:40.00 34.00 350m: 3:57.65 34.06 550m: 6:15.82 34.51 750m: 8:34.41 34.33
200m: 2:14.38 34.38 400m: 4:32.47 34.82 600m: 6:50.93 35.11 800m: 9:07.62 33.21

6. ПАНКРАТОВ Павел 2007 I СШОР № 47 9:09.46 I 557
50m: 30.80 30.80 250m: 2:46.97 34.80 450m: 5:07.60 35.74 650m: 7:28.28 34.96

100m: 1:04.05 33.25 300m: 3:21.95 34.98 500m: 5:42.65 35.05 700m: 8:02.97 34.69
150m: 1:37.95 33.90 350m: 3:57.05 35.10 550m: 6:18.10 35.45 750m: 8:37.38 34.41
200m: 2:12.17 34.22 400m: 4:31.86 34.81 600m: 6:53.32 35.22 800m: 9:09.46 32.08

7. САХАРОВ Тимофей 2007 I СШОР № 47 9:09.98 I 555
50m: 29.42 29.42 250m: 2:43.86 34.54 450m: 5:04.51 35.65 650m: 7:27.09 36.01

100m: 1:01.94 32.52 300m: 3:18.46 34.60 500m: 5:39.85 35.34 700m: 8:02.15 35.06
150m: 1:35.61 33.67 350m: 3:53.73 35.27 550m: 6:15.51 35.66 750m: 8:37.16 35.01
200m: 2:09.32 33.71 400m: 4:28.86 35.13 600m: 6:51.08 35.57 800m: 9:09.98 32.82

8. КАСМЫНИН Артём 2006 I ПАРУС 9:10.47 I 554
50m: 31.14 31.14 250m: 2:48.45 34.82 450m: 5:08.00 34.76 650m: 7:28.87 35.28

100m: 1:04.83 33.69 300m: 3:23.35 34.90 500m: 5:43.14 35.14 700m: 8:04.27 35.40
150m: 1:39.17 34.34 350m: 3:58.10 34.75 550m: 6:18.45 35.31 750m: 8:38.22 33.95
200m: 2:13.63 34.46 400m: 4:33.24 35.14 600m: 6:53.59 35.14 800m: 9:10.47 32.25

9. ТЮРИН Фёдор 2006 I СШОР № 1 9:10.73 I 553
50m: 30.62 30.62 250m: 2:49.03 35.11 450m: 5:08.57 34.67 700m: 8:02.37 1:09.43

100m: 1:04.42 33.80 300m: 3:23.62 34.59 500m: 5:43.05 34.48 750m: 8:37.41 35.04
150m: 1:39.14 34.72 350m: 3:58.86 35.24 550m: 6:18.13 35.08 800m: 9:10.73 33.32
200m: 2:13.92 34.78 400m: 4:33.90 35.04 600m: 6:52.94 34.81

10. МАХОНИН Антон 2007 I ЮМ-2 9:11.08 I 552
50m: 31.78 31.78 250m: 2:49.64 35.24 500m: 5:44.68 1:10.03 750m: 8:41.05 34.38

100m: 1:04.63 32.85 300m: 3:24.53 34.89 550m: 6:20.36 35.68 800m: 9:11.08 30.03
150m: 1:40.48 35.85 350m: 3:59.61 35.08 600m: 6:55.78 35.42
200m: 2:14.40 33.92 400m: 4:34.65 35.04 700m: 8:06.67 1:10.89
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Дистанция 38, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (15 - 16 лет)

Место Фамилия, имя гр Команда Результат Очки FINA

11. АТРОЩАНКА Никита 2006 I ТРУД-2 9:16.65 I 535
50m: 31.01 31.01 250m: 2:49.71 34.99 450m: 5:09.89 35.08 700m: 8:08.14 1:11.91

100m: 1:05.25 34.24 300m: 3:24.48 34.77 500m: 5:45.16 35.27 750m: 8:43.41 35.27
150m: 1:39.93 34.68 350m: 3:59.65 35.17 550m: 6:20.71 35.55 800m: 9:16.65 33.24
200m: 2:14.72 34.79 400m: 4:34.81 35.16 600m: 6:56.23 35.52

12. КОВАЛЕВ Владимир 2007 II ПАРУС 9:18.05 I 531
13. ЗЫКОВ Константин 2007 I ЮМ-5 9:19.40 I 527

50m: 31.90 31.90 250m: 2:52.53 35.46 450m: 5:14.31 35.66 700m: 8:11.92 1:10.83
100m: 1:06.59 34.69 300m: 3:27.76 35.23 500m: 5:49.78 35.47 750m: 8:46.16 34.24
150m: 1:41.78 35.19 350m: 4:03.09 35.33 550m: 6:25.22 35.44 800m: 9:19.40 33.24
200m: 2:17.07 35.29 400m: 4:38.65 35.56 600m: 7:01.09 35.87

14. КОНОВ Егор 2007 I ЮМ-5 9:20.97 I 523
50m: 31.93 31.93 250m: 2:51.47 35.02 450m: 5:13.68 35.61 700m: 8:12.16 1:11.49

100m: 1:06.57 34.64 300m: 3:27.24 35.77 500m: 5:49.06 35.38 750m: 8:47.11 34.95
150m: 1:41.55 34.98 350m: 4:02.73 35.49 550m: 6:24.89 35.83 800m: 9:20.97 33.86
200m: 2:16.45 34.90 400m: 4:38.07 35.34 600m: 7:00.67 35.78

15. ПЕТРОВ Гордей 2007 I ЮМ-5 9:24.83 I 512
50m: 31.24 31.24 250m: 2:51.94 35.54 450m: 5:14.22 35.77 700m: 8:14.23 1:12.12

100m: 1:05.88 34.64 300m: 3:27.40 35.46 500m: 5:50.34 36.12 750m: 8:50.36 36.13
150m: 1:41.23 35.35 350m: 4:02.33 34.93 550m: 6:25.98 35.64 800m: 9:24.83 34.47
200m: 2:16.40 35.17 400m: 4:38.45 36.12 600m: 7:02.11 36.13

16. ГРИШКО Константин 2006 I ПАРУС 9:25.60 I 510
17. СИЛЬЧЕНКО Валерий 2007 I СШОР № 7 9:31.35 I 495
18. ВАХРАМЕЕВ Егор 2006 II ПАРУС 9:31.85 I 494
19. ВОЛЧКОВ Андрей 2006 I КОСИНО 9:32.79 I 491
20. МАЛИНИН Алексей 2006 I СШОР № 7 9:34.36 I 487
21. КАТАЛКИН Иван 2007 I КОСИНО 9:36.44 I 482
22. СУББОТИН Иван 2007 I КОСИНО 9:36.52 I 482

50m: 31.48 31.48 250m: 2:56.32 37.07 450m: 5:23.01 36.96 750m: 9:01.43 35.97
100m: 1:06.65 35.17 300m: 3:32.49 36.17 500m: 5:59.67 36.66 800m: 9:36.52 35.09
150m: 1:42.76 36.11 350m: 4:09.17 36.68 550m: 6:36.08 36.41
200m: 2:19.25 36.49 400m: 4:46.05 36.88 700m: 8:25.46 1:49.38

23. БЕЗУХ Андрей 2006 I ПАРУС 9:38.86 I 476
50m: 30.66 30.66 250m: 2:49.57 35.01 450m: 5:18.04 37.66 750m: 9:03.18 37.02

100m: 1:04.28 33.62 300m: 3:26.95 37.38 500m: 5:55.40 37.36 800m: 9:38.86 35.68
150m: 1:39.13 34.85 350m: 4:03.58 36.63 550m: 6:18.72 23.32
200m: 2:14.56 35.43 400m: 4:40.38 36.80 700m: 8:26.16 2:07.44

24. СМИРНОВ Богдан 2006 I С-70 Я 9:49.04 II 452


